
Statistische Tabelle Abendschwinget Sumiswald 2025

13.06.2025

Gang: 2

1a Siegenthaler Andri 20

+ Hodel Dominik 10
+ Aegerter Manuel 2 10  

1b Bürki Adrian 20

+ Von Niederhausern David 10
+ Loup Grégoire * 10  

1c Aeschbacher Matthias *** 20

+ Collaud Romain *** 10
+ Tschumi Lukas * 10

1d Aebersold Fabian ** 20

+ Monney Branighan * 10
+ Heinzer Maurus 10  

2a Vollenweider Maik 19.75

+ Dänzer Fabio 9.75
+ Friedli Simon 10  

2b Gerber Nicolas 19.75

+ Uebersax Mike 9.75
+ Flury Nils 10

2c Eggimann Marco * 19.75

+ Galli Sandro ** 9.75
+ Lüthi Lukas 10  

2d Burkhalter Sven 19.75

+ Von Niederhäusern Marcel 9.75
+ Monney Branighan * 10  

3a Sommer Martin * 19.5

+ Loup Grégoire * 9.75
+ Wüthrich Ueli 9.75

3b Schmid Silvan 19.5

+ Fankhauser Marco 9.75
+ Mäusli Florian 9.75  

4 Galli Silvan 19

- Suter Thomas 9
+ Hodel Dominik 10  

5a Wüthrich Damian 18.75

- Mathys Sebastian 9
+ Grandgirard Nathan 9.75

5b Ledermann Calvin 18.75

- Röthlisberger Sandro 8.75
+ Röthlisberger Philipp 10  

5c Gerber Dario 18.75

+ Suter Roman 10
- Loup Alexandre * 8.75  

5d Locher Andreas 18.75

+ Hebeisen Michael 10
o Collaud Romain *** 8.75

5e Friedli Simon 18.75

+ Gerber Samuel 10
o Vollenweider Maik 8.75  

6a Suter Thomas 18.5

- Galli Silvan 8.75
+ Finger Pascal 9.75  

6b Röthlisberger Simon * 18.5

- Loup Alexandre * 8.75
+ Schmid Nathan 9.75

6c Röthlisberger Sandro 18.5

- Ledermann Calvin 8.75
+ Betschart Paul 9.75  

6d Mäusli Dominic 18.5

+ Jakob Lukas 9.75
- Betschart André 8.75  

6e Betschart André 18.5

+ Bernhard Bänz 9.75
- Mäusli Dominic 8.75

6f Wüthrich Ueli 18.5

+ Flury Nils 10
o Sommer Martin * 8.5  

6g Wüthrich Thomas (2) * 18.5

o Tschumi Lukas * 8.75
+ Mathys Sebastian 9.75  

6h Wüthrich Christian 18.5

o Heinzer Maurus 8.5
+ Suter Roman 10

6i Von Niederhausern David 18.5

o Bürki Adrian 8.5
+ Steiner Nico 10  

6j Tschumi Lukas * 18.5

+ Wüthrich Thomas (2) * 10
o Aeschbacher Matthias *** 8.5  

6k Schmid Nathan 18.5

+ Wüthrich Thomas (1) 10
o Röthlisberger Simon * 8.5

6l Röthlisberger Philipp 18.5

+ Steiner Nico 10
o Ledermann Calvin 8.5  

6m Mäusli Florian 18.5

+ Gerber Hansueli 10
o Schmid Silvan 8.5  

6n Betschart Paul 18.5

+ Zaugg Reto 10
o Röthlisberger Sandro 8.5

7a Von Niederhäusern Marcel 18.25

o Burkhalter Sven 8.5
+ Gerber Adrian (2) 9.75  

7b Tschannen Loris 18.25

+ Gerber Adrian (2) 9.75
o Galli Sandro ** 8.5  

7c Lüthi Lukas 18.25

+ Kunz Mathias 9.75
o Eggimann Marco * 8.5

7d Jakob Lukas 18.25

o Mäusli Dominic 8.5
+ Gerber Samuel 9.75  

7e Heinzer Maurus 18.25

+ Wüthrich Christian 9.75
o Aebersold Fabian ** 8.5  

7f Hebeisen Michael 18.25

o Locher Andreas 8.5
+ Wüthrich Thomas (1) 9.75

7g Galli Sandro ** 18.25

o Eggimann Marco * 8.5
+ Tschannen Loris 9.75  

7h Finger Pascal 18.25

+ Betschart Ramon 9.75
o Suter Thomas 8.5  

7i Fankhauser Marco 18.25

o Schmid Silvan 8.5
+ Kunz Mathias 9.75

7j Collaud Romain *** 18.25

o Aeschbacher Matthias *** 8.5
+ Locher Andreas 9.75  

7k Betschart Ramon 18.25

o Finger Pascal 8.5
+ Zaugg Reto 9.75  

7l Aegerter Manuel 2 18.25

+ Grandgirard Nathan 9.75
o Siegenthaler Andri 8.5

8a Loup Alexandre * 17.5

- Röthlisberger Simon * 8.75
- Gerber Dario 8.75  

8b Mathys Sebastian 17.5

- Wüthrich Damian 9
o Wüthrich Thomas (2) * 8.5  

9a Uebersax Mike 17.25

o Gerber Nicolas 8.5
- Bernhard Bänz 8.75



9b Gerber Hansueli 17.25

o Mäusli Florian 8.5
- Dänzer Fabio 8.75  

9c Dänzer Fabio 17.25

o Vollenweider Maik 8.5
- Gerber Hansueli 8.75  

9d Bernhard Bänz 17.25

o Betschart André 8.5
- Uebersax Mike 8.75

10a Zaugg Reto 17

o Betschart Paul 8.5
o Betschart Ramon 8.5  

10b Wüthrich Thomas (1) 17

o Schmid Nathan 8.5
o Hebeisen Michael 8.5  

10c Suter Roman 17

o Gerber Dario 8.5
o Wüthrich Christian 8.5

10d Steiner Nico 17

o Röthlisberger Philipp 8.5
o Von Niederhausern David 8.5  

10e Monney Branighan * 17

o Aebersold Fabian ** 8.5
o Burkhalter Sven 8.5  

10f Loup Grégoire * 17

o Sommer Martin * 8.5
o Bürki Adrian 8.5

10g Kunz Mathias 17

o Lüthi Lukas 8.5
o Fankhauser Marco 8.5  

10h Hodel Dominik 17

o Siegenthaler Andri 8.5
o Galli Silvan 8.5  

10i Grandgirard Nathan 17

o Aegerter Manuel 2 8.5
o Wüthrich Damian 8.5

10j Gerber Samuel 17

o Friedli Simon 8.5
o Jakob Lukas 8.5  

10k Gerber Adrian (2) 17

o Tschannen Loris 8.5
o Von Niederhäusern Marcel 8.5  

10l Flury Nils 17

o Wüthrich Ueli 8.5
o Gerber Nicolas 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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